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Масштаб 1:1600

Условные обозначения
	[bookmark: _GoBack]86:02:0000000:216:ЗУ1  - обозначение участка испрашиваемого под публичный сервитут

	86:02:0707002  - обозначения кадастровых кварталов

	:125  - обозначения земельных участков по сведениям ГКН



	
	Система координат  МСК-86, зона 2

	[bookmark: Номер_1]Условный номер земельного участка  86:02:0000000:216:ЗУ1
	[bookmark: Площадь_1]Площадь земельного участка, м2  50

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	
	X
	Y
	
	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	[bookmark: Табл_Геоданные_2Столбца_1]1
	957341.25
	2655990.13
	3
	957364.03
	2656000.25

	2
	957364.79
	2655998.40
	4
	957340.44
	2655991.96
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